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Inledning 
Verksamhetsplanen är ett underlag som beslutas på förbundsstämman och som styrelsen för 
Försvarsutbildarna Miljö och hälsa arbetar utifrån de kommande åren. Styrelsen kommer att 
bryta ned respektive punkt och ta fram aktiviteter för aktuellt år för att uppnå 
verksamhetsplanens intention. 

Verksamhetsplanen består av Försvarsutbildarnas vision och prioriterade områden för Miljö 
och hälsa under en treårs period. Planen uppdateras och beslutas årligen på 
förbundsstämman. I verksamhetsberättelsen redogörs hur föregående verksamhetsår utfallit.  

 

Försvarsutbildarnas inriktningsmål 2025-2027 
Förutsättningar för förbundets planering är Försvarsutbildarnas inriktningsmål för 2025-2027. 
Detta innebär generellt för Försvarsutbildarna att: 

 Aktivt verka för att bibehålla befintliga medlemmar. 

 Genomföra introduktion 1-2 ggr per år för nya medlemmar. 

  Genomför årligen minst 2 medlemsaktiviteter/förbund/förening. 

 Alla inom ett regionalt förbunds område boendeförsvarsutbildare ska erbjudas att delta i 
förbundets medlemsaktiviteter. 

 Nyttja CRM för löpande kontakt med medlemmar. 

 Inkludera egen ungdomsavdelning(ar) i förbundets medlemsaktiviteter.  

 Upprätta en plan i varje styrelse för ökad jämställdhet och mångfald. 

 

Prioriterade områden under år 2025-2027 

 

Utifrån inriktningsmålen har tre prioriterade områden identifierats. Dessa är 
styrelseutveckling, utveckla rekryteringen, För förbundet Miljö och hälsa innebär detta: 
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Styrelsen 

  
 Stämma och/eller kurs genomförs tillsammans om möjligt med andra 

Försvarsutbildningsförbund. Tidplan: Årligen 
 Ta fram instruktörsgrupper. Tidplan: Årligen 
 Utse utbildningsansvarig(a) för civila och militära uppdrag. Tidplan: Årligen 
 Informera om på vilket sätt förbundet kan ha utbyte med andra frivilligförbund i utbildningar 

inom vårt område. Tidplan: Årligen 
 Delta på regionala konferenser och andra möten inom Försvarsutbildarna som vi får inbjudan till. 

Tidplan: Årligen 
 Planera, genomföra och följa upp regionaliserade uppdrag. Tidplan: Årligen 
 Utseansvariga för totalförsvarsorganisation, för din säkerhet. Tidplan: Årligen 

 
Utveckla rekryteringen. 
Verksamheten ska utvecklas så att rekryteringen av nya medlemmar ökar. Ett stort antal kvalificerade 
medlemmar ger förbundet goda möjligheter att vara en särskild resurs vid svåra påfrestningar i 
samhället. Vår kompetens är efterfrågad och genom fler aktiva medlemmar kan vi fullfölja våra 
uppdrag.  

 Tydliggöra utbildningsutbudet som våra medlemmar kan vara intresserad av. Tidplan: Årligen. 
 Ta fram nytt och uppdatera befintligt informations- och rekryteringsmaterial.  

Tidplan: Årligen 
 Utveckla instruktörskursen på Fårö. Tidplan: 2026. 
 Bemanna Försvarsutbildarnas civila och militära uppdrag. Tidplan: Årligen 
 Delta i under funktionärsveckan vecka 32. Tidplan: Årligen. 
 Vid varje kurstillfälle informera   verksamhet och värdegrund. Tidplan: Årligen. 


